
postępowanie nr  DPI.272.11.15.2018 – informacja z otwarcia ofert 
__________________________________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________________________ 

Regionalne Centrum Naukowo - Technologiczne 

Podzamcze 45, 26-060 Chęciny, tel. (41) 343-40-50, www.rcnt.pl, sekretariat@rcnt.pl 

                                       

      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT, 

o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.-                    

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.). 

 

 
Dotyczy: „Dostawa odczynników i materiałów zużywalnych do Biobanku 
Świętokrzyskiego”. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W dniu 30.11.2018r. godz. 10:30 ustalonym, jako termin otwarcia ofert Zamawiający dokonał 

otwarcia ofert przetargowych. 

Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego: Podzamcze 45, 26-060 Chęciny. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków, jakie zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia:  

71 540,69 zł brutto (Zadanie I – 8 001,72 zł brutto, Zadanie II –  16 801,30 zł brutto, 

Zadanie III – 2 536,08 zł brutto, Zadanie IV – 11 273,69 zł brutto, Zadanie V – 2 564,90 

zł brutto, Zadanie VI – 4 326,00, zł brutto, Zadanie VII – 2 624,82 zł brutto, Zadanie 

VIII – 8 897,86 zł, Zadanie IX – 14 514,32 zł.  Do upływu terminu składania ofert 

(30.11.2018 r. godz. 10:00) złożono następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa Oferenta Kwota brutto Termin dostawy 

1 

Henry Kruse Sp. z o.o. 

Bielany Wrocławskie              

ul. Kolejowa 3 

55-040 Kobierzyce 

Zadanie II – 15 568,19 zł 

  

2 dni 

 

2 
BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin  

 

Zadanie I - 7 306,20 zł 

 

 

14 dni 

 

3 
„GRASO” Zenon Sobiecki 

ul. Krąg 4A 

83-200 Starogard Gdański 

 

Zadanie I – 6 350,40 zł 

 

 

7 dni 

 

http://www.rcnt.pl/


postępowanie nr  DPI.272.11.15.2018 – informacja z otwarcia ofert 
__________________________________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________________________ 

Regionalne Centrum Naukowo - Technologiczne 

Podzamcze 45, 26-060 Chęciny, tel. (41) 343-40-50, www.rcnt.pl, sekretariat@rcnt.pl 

4 
Diag-Med Grażyna Konecka 

ul. Modularna 11A 

02-238 Warszawa 

Zadanie IV – 7 810,50 zł  

 

3 dni 

 

5 
Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

Zadanie VI – 2 263,20 zł 

 

7 dni 

 

6 
ARGENTA Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Polska 114  

60-401 Wrocław 

 

Zadanie I - 7 486,56 zł 

 

 

3 dni 

 

7 
Smartlab s.c. 

Zelków, ul. Jana Pawła II 67 

32-082 Bolechowice  

Zadanie IV- 4 656,27 zł 

Zadanie V - 2 564,90 zł 

14 dni 

14 dni 

 

1. Termin wykonania zamówienia:   

- dla zadań I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX (dostawa jednorazowa) – termin dostawy 

nie dłuższy niż 14 dni od dnia podpisania umowy. 

2. Warunki płatności: płatność w terminie 30 dni od daty dostarczenia faktury VAT do 

siedziby Zamawiającego. 

3. Stosownie do art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, zamawiający wzywa wykonawców, którzy 

złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu do przekazania zamawiającemu 

oświadczenia o przynależności bądź braku  przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożonym 

oświadczeniem wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadza do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

przedmiotowego zamówienia. 

4. Oświadczenie, należy przekazać w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp. 

5. Wzór oświadczenia o przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej stanowi załącznik Nr 4.  

 

Podzamcze, 30.11.2018r. 

http://www.rcnt.pl/

